
Renginiai Kovo 11-ajai paminėti

Kovo 9 d. ( ketvirtadienį) mūsų progimnazijos mokytojai, mokiniai ir jų tėvai buvo pakviesti į
tradicinį renginį ,,Mokyklos garbė 2017".      Kadangi šventė yra skiriama Kovo 11-ajai paminėti,
todėl kasmet yra apdovanojami geriausiai besimokantys pradinukai bei 11 pačių geriausių 5-8
klasių mokinių. Padėkomis apdovanoti 18- 1-4 klasių mokinių: Jonas Jurkaitis (2a), Luka
Kuzavinytė (2a). Vaiva Orlauskaitė ir Vytis Orlauskas (2a), Domantė Pokvytytė ( 2a), Adelija
Razminaitė (2a), Emilija Ulčinaitė (2a), Karolina Karpiūtė (2a), Ugnė Lembutytė (2b), Matas
Gulbinas (2b), Emilija Grigoliūtė (2b), Edvardas Tarkauskas (3a), Eglė Butvydaitė (3a), Ieva
Butkutė (3b), Pijus Tydmanas (4a), Nedas Ulčinas (4b), Ernilita Žeknytė (4b), Gustė Grigalaitytė
(4b), Matas Liutvinas (4b). 5-8 klasių mokiniai buvo reitinguojami pagal pažangumą. I-oji vieta
atiteko Domantei Burinskaitei (5b), II-oji – Žygimantui Vainauskui (8b), III-ioji – Saidai
Jastremskytei (5b), IV-oji – Gytei Kuzavinytei (8b), V-oji – Kamilei Ščiukaitei (6a), VII-oji –
Anetai Jasutytei (8a), VIII-oji – Domantui Mikliui (6a), IX-ąja vieta dalijosi du mokiniai: Kamilė
Šandaraitė ir Emilija Banevičiūtė. Abi mergaitės iš 5b klasės. X-oji ir XI -oji vietos atiteko 7b
klasės mokiniams Deimenai Tarvydaitei ir Karoliui Mockui. Į sceną buvo pakviesti ne tik
mokiniai, bet ir jų tėveliai, bei mokytojai, kurių rūpestis, šiltas žodis, padrąsinimas padeda
mokiniams siekti mokslo žinių.
Kovo 11-osios -Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos- renginiai tęsėsi ir penktadienį.
Ryte mokiniai rinkose ne į klases, bet stoviniavo mokyklos kieme, kur kartu su mokytojais
giedojo ,,Tautišką giesmę". Vaikai rankose laikė balionus, iš kurių suformavo trispalvę. Vėliau
visi skubėjo į kino teatrą ,,Atlantis Cinemas" žiūrėti filmo ,,Emilija iš Laisvės alėjos".
{gallery}2017-kovo-11{/gallery}

 1 / 1


